demū de pillis sic d̄ctum est nunc.
Cōfectio stomachi et eparis cōfortatiua. R̄
sperum aromatici ro. descriptiōne. s̄brie
lis diarodon abbat̄is añ. 3. ii. S. zucari. al
bissimi triū costaz. 3. xii. Fiat cōfectio
solida i morsellis cū. 3. p unoquoqz mor
sello cum aq̄ absinthii et endiuie añ q̄tū
sufficit. Itius cōfectiōnis accipiat omni
die unū morsellum de mane in auroa et
dormiat supra de sero ite cenā unū aliqz
p̄ horā et cōtinuet sic. 8. diebus iteratis
illis duabus purgationibus dictis supra.
Unctio stomachi cōfortatiua. oleoz absin
3. j. S. mastice. 3. j. anxi cionioz. añ. 3.
S. pulueris absinthii mastice m̄re añ. 3. j.
garioloz. 3. j. calami aromatici. 3. j.
galie mulcate. 3. j. cinamomi. 3. j. coral
loz rubeoz coriandroz p̄paratoz añ. 3. ii.
Et cū modico cere fiat unguētū p̄ s̄d̄.
Hac unctōe ungetur stomachus in m̄e cū
surgit et sero ante cenam supponatur
deinde p̄nus calidus et nullo mō unget
epar nec splen. Hac unctōe ungetur sa
sta p̄ma purgatione et tūc primū ea inci
piat uti. Unctio eparis cōfortatiua et eis
caliditatē remissiuā. R̄ oleoz de spica. 3.
j. rolati. 3. j. pulueris sandaloz añ. 3. j.
spodii. 3. j. Et cū modico cere et aceto fi
at unguētū. Hac unctōe ungetur epar
ut de stomacho dictū ē et supponat petis
nō calida sed tepida hac tamē unctōe nō
ungetur nisi postquā facte fuerint ille due
purgationes polite supra pillule non di
gestiue neqz solutiue stomachi confortatiue
et amplius caliditatis eparis remissiuē et
confortatiue. R̄ troc̄ de ros̄ descriptiōne
melne. 8. distinctiōne antido. quoz in i
rium est cōfectio trociscorū de ros̄ etc. 3.
ii. trociscorum de spodio. 3. j. fiant pille
cū sirupo de absinthio. 8. p. 3. Postq̄
cōplete fuerunt purgationes due d̄ctē et
transluerunt dies octo ass̄ptionis cōfec
tionis ordinatē incipiat uti bis pillis hoc
modo uidelicet continue. x. diebus acci
piat de mane cū surgit quqz ex eis s̄terz
q̄ ieiunus horis tribus sero autē p̄ horā

antequā uadat cenatū accipiat tres etc.
Stomaci et eparis cōfortatiua. R̄ si
mitatum ab absinthii q̄tum sufficit pro rasi
olo passulaz nigzarum q̄tūlibet pulue
risqz mastice coriandroz p̄paratoz. En
diuie añ q̄tum libet Absinthii minutim
incidatur et nō pistetur. Unde om̄ia siml
icorporētur et fiat cū pauco paste subri
lissime rasiolus Assumat de hac mixtura
octo diebus iunus mane et et post ipis
ass̄ptionē unum coclear passulaz quaz
deinde sumat unū mediocrius caloris et
mediocrius uinositatis. 3. iii. deinde s̄terz se
iunus horis tribus postea prandeat.
Unctio familiaris et utilis ad renum ca
liditatem excessiuā. R̄ olez rosa. 3. ii. a
ceci. 3. j. Co iquēntur adinuicem et cuz
modico cere fiat unguētū. Ita unctiōe
ūz̄t renes sero cū uadit dormitū suppo
naturqz p̄nus lineus tepidus. Alia
fortior ad idem. R̄ oleoz rosa. niolari
nennaris añ. 3. j. sandaloz añ. 3. j. cina
momi. 3. j. Et cum modico cere et aceri
fiat unguētū Et si expediens fuerit un
ctio fortior ita de hac ungetur ut supra
Et quoniam spero dolorē renūz his medi
cam̄ibus remoueri cū ex ipsa mala cō
plexiōe credā dependere. Ex his p̄nto d̄
nibus accidētibus satisfactū ē. Ad peti
tiones aut respondeo. Ad p̄mā cum q̄ri
tur an coptus etc. Respondeo ex nerbis
ancēne deciatertia s̄ri caplo de rebo in
q̄bus nō est sic ingens Et coptus est ex
rebus magis nociuis s̄d̄ Et dimissio eis
est ex rebus magis conferentibus ei ad
quod cōcurrat q̄ coptus fuit una ex plu
ribus causis debilitatis stomachi patientis
Quare consulo ut ip̄s relinquat ut est ei
possibile. Ad secundū cum q̄ritur an bal
nea n̄l̄ia etc. Respondeo quod stante m̄
ta materia existimo nō cōpetere. Ad ter
tiū cum q̄ritur utri butirū etc. Ea dicaz
q̄ ab auctoribus inuenio Butirū s̄d̄ nocz
q̄ uillos stomachi lubricat et relaxat et
non assuet̄ nauasā facit et cetera uncto
sa. p̄terea q̄ acereum ē narat sup̄ abū in

Stomaco sicut oleum super aqua. q̄i ebria
Filitatem tribuit et uiscositatem. p̄ter
quod difficiliter digeritur et cibos digerit
incipientes lubricat et deponit de stoma
co pulz cōlectiōis tēpus cōpluerit. Re
mouetur tamē nocuentū si cū cō m̄l̄ce
atur stip̄ ita et stomachi confortatiua Et
bis consulo ut eius usus relinq̄tur. Ad q̄r
tum dicitur quod pille ille sunt cōueniē
tes sed illis conuenientiores sūt pille
solutiue sup̄ius descripte q̄bz continuo ut
sepius unatur de q̄nto in q̄ntum Aut de
sexto in sextum una duabus aut tribus
ad libitū ante cenā uel ante prandii per
duas hōs. Ad ultimū dico q̄ cū caliditas
zinzibe. sic facis intēta et caliditas stoma
ci patientis sit ualde remissa dubito qd
caliditas excessiua zinzib. nō resoluat ca
liditatem remissā s̄d̄i patientis ad quod
concurrer̄ caliditas excessiua eparis. Ex
q̄bus infero quod ab om̄ibus ita excessiue
calidis paciēs se debet cauere et si infra
retur de tyriaca dico quod de illa ratiōe
caliditatis intense non dēret ass̄uere sed
ga p̄prietatez hēt etc. Huic dieta et mo
dica q̄ritate cū canoibz habendis ad hoc
poterit tēporibus magni frigoris cōsilio
medicorū astantium accipere Prop̄t qd
notandum quod cū uirtus et morbo uarie
tatem tā gradualem q̄ faciant
tur ideo s̄ris medicinis q̄uis leuiz et fa
miliaribus unatur cōsilio medicorū astan
tiuz qui uarietate si alicui ipsoz accide
scient. De Regimine sex rez nō
n̄l̄ium generalia q̄dam. Euitet aerē fri
gidum nebulosū uentosi. Euitet panem
non fermentatū q̄llas carnes dure dige
stionis Et uis̄ om̄ia q̄ ad digerendū diffi
cilia ut castanee pastilia Et abstineat ab
om̄ibus accidētibus et allegumibus saba
faleolis ciccribus albis de brodio rubeo
rum uti pōt si cum eo decoquat sine bu
liant radices cicoree semina coia frigida
maiorana Abstineat a carnibus salitis a
calco salito. De piscibus raro unatur et d̄
aga claris ut Timalus Truyra etc. De

tinis intermissis quibus sra unctioe non
uitur. Si vero uult medicinā fortiore
unctioe et siculo sris tunc minuat ut
sta olea et angeatur dicti pulueres et ce
ra pporionabilē et addatur picis et ra
sine q̄tus sufficit pro ceroto quo utatur
ut s̄ de saculo dictū est. Pille confortati
ue et non solutiue. R. trocisco. de abf. 3.
f. de reubarbaro. 3. s. spice. 3. f. cinamoi
3. s. coriand̄ ppa. 3. s. zucari albissimi. 3.
1. misce et cū oximelle. s. fiant pille vii.
pro. 3. Itarum assiat a tribus usq; ad v
cum surgit duobus diebus in ebdomada
Vnde post iparum assūptionē stet ieiunū
ad minus horis q̄tuor quibus taliter uti
incipiat quarta die post sequentē diē assū
ptionis solutiui s̄ri. Confectio con
fortatiua stomaci epatis et cerebri. R.
sp̄rum aromatici ros̄ descriptione gabri
elis. 3. i. sp̄rum diarod̄ ab. 3. s. sp̄rum
diamustī. 3. s. coriand̄ ppa. 3. s. zucari
albissimi. 3. v. Misce et cum aq̄ abf̄ fiat
confectio solida in morsellis. iii. 3. Itius
assumat unū morsellum in mane euz sur
git post euid assūptionem stet ieiunus ad
minus horis tribus. qua utatur aliis du
obus diebus in ebdomada a diebus quib
bus sumit pillas inmediate antelstas.
Caputpurgium facile. R. aq̄ masorathe
3. ii. luei folioꝝ blitis. 3. i. pulueris nuc̄
musca. 3. i. zuca. cadi. 3. i. misce Et si ip̄s
uult efficacius loco luei folioꝝ blitis po
nat luei radice blitis. Itius suauiter ca
lidi per naves atrahat. 3. ii. seu coclearia
duo in mane cum surgit duobus diebus
in ebdomada hito prius n̄ris beneficio
deinde stet ieiunū horis tribus quo uti ta
liter incipiat p unū mensem post assūpti
onem solutiui eradicatori s̄ri. Caput
purgii efficacius s̄ris. R. caputpurgium
s̄rum p̄mū pulueris p̄eos. 3. s. Misce.
Itō utatur ca u quo uelit efficacius ca
putpurgii ut s̄ de alio dictū est. Pille
solutiue faciles et usuales. R. pillarum
de yera. s. reubarbari electi agarici aii. 3.
1. spice. 3. ii. salis gēme. 3. f. misce et cū